
Uchwała Nr 239/2025 

Zarządu Powiatu Sanockiego  

z dnia 14 listopada 2025 r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2a i 2d  ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 t. j.)  

 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej reprezentujących 

organizację pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1338 t. j.) do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie na realizację 

zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia domu 

pomocy społecznej dla 41 osób dla osób w podeszłym wieku i osób przewlekle 

somatycznie chorych, w tym: 38 miejsc przeznaczonych dla osób w podeszłym wieku i 3 

miejsca dla osób przewlekle somatycznie chorych. 

 

§ 2. 

 

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej stanowi Załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Sanoku.   

 



§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członkowie Zarządu: 

1. Robert Pieszczoch  ...………………………..       

2. Damian Biskup      …………………………..       

3. Andrzej Betlej        ………………………….. 

4. Anna Hałas            …………………………... 

5. Jerzy Zuba             …………………………... 

 


